LaGazzettadelioSpart | RESSor

§l R ) TawA Move your Business
(illang ifrino
99° MILANO - TORINO P
cronotabella (Magenta - Superga)
mercoledi 10 ottobre 2018
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' ) par- per- |da per- media km/ora

ziali | corse |correre| 40 | 42 | 44

PROVINCIA DI MILANO

129  Robecco sul Naviglio Tv. Dante ss.526 - 4.6 46 1954 M ) ”11 46 - 1145
119 Abbiategrasso ~ v.Mazzini-ss494 61 107 1893 11.54 1153 1153
94 Ponte sul Ticino  1ss494 85 192 180.8 12.05 12.04 12.03
) ~ PROVINCIADIPAVIA - o - )
103 Vigevano 1 55.494 - 46 238 1762 1212 1211 12.09
108 Mortara - B ! v.Gorizia-ss.596-ss.494 127 365 1635 1231 1229 12.27
106 CastellodAgogna 1 55.494-55.596dir - 47 412 1588 1237 1235 1232
B 92 Sarraralomelina  spd9s 135 547 1453 1255 1252 12.49
AT 1 55.494 68 615 1385 1304 1301 1257
- ~ 89  Torre Beretti T v.Roma-sp.494 0.6 621 137.9 13.05 13.01 12.58
- PROVINCIA DI ALESSANDRIA - - -
92 Ponte Fiume Po - 1 $p.494-sp.55 46 667 1333 1312 13.08 13.04
98 Giarole o~ vMarconisp61 81 748 1252 1324 1319 1315
B 120 Mirabello Monferrato ' V. 20 Settemebre-sp.70 50 798 1202 1332 1327 13.22
- 272 Lu - 1 v.Marconi-sp.70-sp.72 51 849 1151 1341 1335 1330
236  Cuccaro Monferrato 1 v.Roma-sp.74 47 896 1104 1347 1341 1336
o 152  Fubine Monferrato <1 sp.50 4.3 93.9 106.1 13.53 13.47 13.41
E <) ___ Rifornimento/Feed zone: km 94 - 97 ‘ ~
235  Altavilla Monferrato 1 sp.51 6.5 1004 99.6 14.02 13.56 13.50
- PROVINCIA DI ASTI
178 Incr. sp.457 < sp.31-dir. Moncalvo Staz. 132 1136 864 1420 1413 14.06
- PROVINCIA DI ALESSANDRIA - i - -
296 Alfiano Natta - - 1 sp.13-sp.12 74 1210 790 1431 1423 14.16
- PROVINCIA DI ASTI - - N -
201 Inn.sp.590 - 1 sp.590 91 1301 699 1443 1435 1427
~_ PROVINCIA DI TORINO o - - B
] 306 Loc. LaFabbrica B 1 $p.590 9.7 1398 602 1458 1449 14.41
172 Cavagnoo Tsp590 49 1447 553 1504 1455 14.46
174 San SebastianoPo - Tsp590 7.7 1524 476 1516 1506 14.57
187 Bv. di Chivasso A 1 $p.590 - 55 157.9 421 1524 1514 15.04
191 San Raffaele Clmena - . T $s.590 B 5. 3 17357737@8 15.32 1521 1512
212 Gassino Torinese - ' 1 $p.590 N 27 1659 341 1536 1525 15.15
219 Castiglione Torinese 1 sp.590 26 1685 31.5 1540 1529 1519
224 Ingresso Circuito Finale tsp590 20 1705 295 1543 1532 1522
207 San Mauro Torinese 1 v.Martiri d. Liberta 1.8 1723 277 1545 1534 1524
224 Torino-C.so Casale eistr.com.Superga 40 1763 237 1551 1540 1529
616  Bv. di Superga 1 viaSuperga . 42 1805 195 16.05 1552 1541
561 Bv.diBadisseroTorinese < Str.Bellaista 25 1830 17.0 16.08 1555 1544
324 Rivodora ] 1 str.Bellavista B 34 1864 136 1613 16.00 1548
224 Bv.per Torino 1 5p.590 ~ 30 1894 106 1617 16.03 1551
207 San Mauro Torinese - tvMartiid. Libeta 18 1912 88 1619 1605 1553
224 Torino-C.s0 Casale ] <1 Str. Com Superga ) 40 1952 48 1625 1611 1559

616  Bv. per Superga B 1 Str. Com. Superga 43 1995 05 1639 1624 16.10

NOTE:
‘ Rifornimento/Feed zone: km 94 - 97
A Passaggio a Livello/Level Crossing: km 61.5




